SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Prekių kaina, Eur su PVM yra: 18143.20 Eur, aštuoniolika tūkstančių 

vienas šimtas keturiasdešimt trys eurai, 20 ct. PVM sudaro 3148.82 Eur, 

trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai, 82 ct.  

Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodara.  Sutartyje nurodyta Prekių 

kaina yra fiksuota ir negali būti keičiama visą sutarties vykdymo 

laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia 

pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).